

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Ταχ. δ/ση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2

Ταχ. Κώδικας 481 00 Πρέβεζα

Πληροφορίες : Μαρία Τσαγκάδα

ΤΗΛ. : 2682 0 29582

E-mail: tsagkada@yahoo.com

Πρέβεζα : 08-04-2025

Αρ. Πρωτ.: 7775

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 250/2025

ΘΕΜΑ: ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΕΡΙ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

- Έχοντας λάβει υπόψη:
 - Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
 - Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
 - Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 & 120
 - Τις διατάξεις του Ν.4782/2021
 - Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016
 - Την εγκύκλιο Υπ. Οικ. 2/100018/0026/30.12.2016 με την οποία παρέχονται διευκρινίσεις και οδηγίες για την ορθή εφαρμογή του Π.Δ. 80/2016
 - Την ανάγκη του Δήμου Πρέβεζα για την εκτέλεση των αναφερομένων στο θέμα Εργασιών Επισκευής & Συντήρησης Μηχανημάτων Πρασίνου
 - Την υπ.αριθμ. 113/2025 ΑΔΕ που αφορά την εξειδίκευση πίστωσης του ΚΑΕ 02.10.35.6264
 - Το υπ' αριθ 4965/05-03-2025 πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης (ΑΔΑΜ:25REQ016409603)
 - Το υπ' αριθ 4966/05-03-2025 τεκμηριωμένο αίτημα διατάκτη
 - α) Την υπ' αριθ. 249 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑΜ: 25REQ016494727 και ΑΔΑ:ΨΛΝΕΩΞΧ-037) και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 246.
 - Τις τεχνικές προδιαγραφές όπως περιλαμβάνονται στην από 07/02/2025 μελέτη που συντάχθηκε από την Διεύθυνση Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος, Καθαριότητας και Πρασίνου Δήμου Πρέβεζας.
 - Την υπ' αριθ. 7236/02-04-2025 Πρόσκληση του Δήμου προς οικονομικό φορέα με ΑΔΑΜ:25PROC016572257.
 - Την υπ.αρ.πρωτ. 7438/03-04-2025 οικονομική προσφορά που υποβλήθηκε στην υπηρεσία από τον οικονομικό φορέα: **ΒΡΥΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ** ποσού **13.561,28 € (συμπ. ΦΠΑ)**
- συνοδευόμενη από: α) Υπεύθυνη δήλωση 1)ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παραγράφου 1 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016 2) ότι δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση των υποχρεώσεων του οικονομικού φορέα όσον αφορά στην καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης 3) ότι δεν έχει επιβληθεί σε βάρος του οικονομικού φορέα η κύρωση του οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας. (άρθρο 74 παρ.4 Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 23 του Ν.4782/2021) β) Φορολογική ενημερότητα και γ) Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)

Και ως φορέας ανάθεσης της υπηρεσίας του θέματος με τα παραπάνω στοιχεία επικοινωνίας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε την μελέτη και την προμήθεια με τίτλο «**Εργασίες Επισκευής & Συντήρησης Μηχανημάτων Πρασίνου**» με τα αναλυτικά τιμολόγια των παρακάτω υλικών και εργασιών:

	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜ	ΤΙΜΗ (€)		ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΑΛΥΣΙΔΑ 1 8L 1,3 40 ΟΔ ΣΤΗΛ	6	12,16		72,96 €
2	ΑΝΤΛΙΑ ΛΑΔΙΟΥ ΣΤΗΛ	6	23,06		138,36 €
3	ΑΞΟΝΑΣ 340261	7	12,07		84,49 €
4	ΒΑΣΗ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ 400048	6	12,07		72,42 €
5	ΒΑΣΗ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ ST 61187025001	5	14,83		74,15 €
6	ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΣΤΗΛ	6	6,03		36,18 €
7	ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΠΙΣΤΟΝΙΟΥ	7	4,86		34,02 €
8	ΕΜΒΟΛΟ ΑΝΤΛΙΑΣ	6	6,09		36,54 €
9	ΙΜΑΝΤΑΣ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	4	69,13		276,52 €
10	ΚΑΛΥΜΑ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	7	16,1		112,70 €
11	ΚΑΛΥΜΑ ΜΠΟΥΖΙ	6	4,14		24,84 €
12	ΚΑΛΥΜΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	4	15,08		60,32 €
13	ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΡΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝΟΜΗΧΑΝΗ	5	36,22		181,10 €
14	ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ ΣΤΗΛ	2	85,69		171,38 €
15	ΚΕΦΑΛΗ 4Ε N.ΤΥΡΟΥ 4852	9	13,8		124,20 €
16	ΚΟΡΔΟΝΙΕΡΑ ΓΚΑΖΟΝΟΜΗΧΑΝΗ	6	36,22		217,32 €
17	ΚΟΡΔΟΝΙΕΡΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ ΕΚΚΙΝ	9	4,38		39,42 €
18	ΛΑΒΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΧΟΡΤΟΚΟΡΤΙΚΟΥ	7	27,33		191,31 €
19	ΛΑΔΙ ΑΛΥΣ. OREG. 5L ΣΤΗΛ	11	16,68		183,48 €
20	ΛΑΔΙ 2T 5Λ JNS	8	55,64		445,12 €

21	ΛΑΔΙΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ 2Τ 1L JNS	16	16,69		267,04 €
22	ΛΑΔΙΑ ΓΕΝΝΗΤΡΙΩΝ SHELL SLIT	12	23,78		285,36 €
23	ΛΑΔΙΑ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΓΚΑΖΟΝΟΜΗΧΑΝΗ 500ML	8	3,8		30,40 €
24	ΛΑΙΜΟΣ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	6	25,12		150,72 €
25	ΛΑΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 12"	7	14,95		104,65 €
26	ΛΑΜΑ 16" 55ΟΔ.	7	18,34		128,38 €
27	ΛΑΣΤΙΧΟ BENZINAS ΣΤΙΗΛ	14	7,01		98,14 €
28	ΛΙΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ	13	1,39		18,07 €
29	ΜΑΧΑΙΡΙ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ΓΚΑΖΟΝΟΜΗΧΑΝΗ	8	18,97		151,76 €
30	ΜΑΧΑΙΡΙΑ 60107115720	6	31,53		189,18 €
31	ΜΕΜΒΡΑΝΗ 5461	14	7,34		102,76 €
32	ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΣΕΤ 5435	13	14,27		185,51 €
33	ΜΕΣΙΝΕΖΑ 4.0 ΧΙΛ. ΣΤΡΙΦΤΗ ΣΤΙΗΛ (87m)	57	30,59		1.743,63 €
34	ΜΕΣΙΝΕΖΑ 4.3 ΧΙΛ. (108m)	25	59,8		1.495,00 €
35	ΜΠΟΥΖΙ	18	3,24		58,32 €
36	ΜΠΟΥΖΙ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΩΝ- ΦΡΕΖΕΣ	15	6,32		94,80 €
37	ΝΤΙΖΑ ΓΚΑΖΙΟΥ ΣΤΙΗΛ	7	15,95		111,65 €
38	ΝΤΙΖΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ CRT S1	7	17,9		125,30 €
39	ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΓΩΝΙΑΚΗΣ	13	3,11		40,43 €
40	ΠΙΣΤΟΝΙ HUSQV 340	6	31,62		189,72 €
41	ΡΟΔΕΛΑ ΠΑΝΩ ΓΩΝΙΑΚΗΣ	10	11,04		110,40 €
42	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΣΙΜΟΥΧΑ STROF	7	6,03		42,21 €
43	ΣΕΤ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ (42410071002)	6	12,98		77,88 €
44	ΣΕΤ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ (4140007106)	6	14,27		85,62 €

45	ΣΤΡΟΦΑΛΟ ΘΑΛΑΜΟΣ 343 HUSVARNA	2	96,6		193,20 €
46	ΣΩΛΗΝΑΚΙ BENZINΗΣ	8	4,83		38,64 €
47	ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΥΠΟΠΙΕΣΗΣ	8	4,83		38,64 €
48	ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΓΚΑΖΟΝΟΜΗΧΑΝΗ	5	12,07		60,35 €
49	ΤΣΙΜΟΥΧΑ HUSQV 136-137	7	6,03		42,21 €
50	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΓΚΑΖΟΝΟΜΗΧΑΝΗ	5	12,07		60,35 €
51	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ STIHL	6	4,83		28,98 €
52	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΩΝ- ΦΡΕΖΕΣ	7	7,24		50,68 €
53	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΦΥΣΗΤΗΡΕΣ	7	6,03		42,21 €
54	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΩΝ- ΦΡΕΖΕΣ	5	2,89		14,45 €
55	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΦΥΣΗΤΗΡΕΣ	10	3,45		34,50 €
56	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ HUSVARNA	6	4,39		26,34 €
57	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ 1	7	6,03		42,21 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1					9.136,52 €
ΦΠΑ (24%)					2.192,76 €
ΣΥΝΟΛΟ 1					11.329,28 €
1	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ	1	1.800,00 €		1.800,00 €
ΦΠΑ (24%)					432,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2					2.232,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					10.936,52 €
ΦΠΑ (24%)					2.624,76 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					13.561,28 €

όπως συμπεριλαμβάνονται στην μελέτη που συντάχθηκε από την Διεύθυνση Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος, Καθαριότητας και Πρασίνου Δήμου Πρέβεζας υπό τον τίτλο «Εργασίες Επισκευής & Συντήρησης Μηχανημάτων Πρασίνου » με τα παρακάτω στοιχεία:

Ημερομηνία μελέτης	07-02-2025
Προϋπολογισμός μελέτης με ΦΠΑ 24%	13.561,28 €
Συνοπτική περιγραφή	Προμήθεια ανταλλακτικών για την συντήρηση και επισκευή μηχανημάτων συνεργείου πρασίνου
CPV	16800000-3 Μέρη γεωργικών και δασοκομικών μηχανημάτων & 50530000-9 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανημάτων

- 2. Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια με τίτλο «Εργασίες Επισκευής & Συντήρησης Μηχανημάτων Πρασίνου » στον οικονομικό φορέα με τα παρακάτω στοιχεία**

ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΒΡΥΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Α.Φ.Μ.	066320538
ΕΔΡΑ	Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 280 – ΠΡΕΒΕΖΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ (τηλέφωνο, FAX & e-mail)	6948680898 kostasvrionis8@gmail.com

με το ποσό των **10.936,52 € (13.561,28 € συμπ. ΦΠΑ 24%)**, με χρόνο ολοκλήρωσης έως **31/12/2025**.

Κοινοποίηση

ΒΡΥΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ